

Feldborg Transport A/S

Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 36 56 86

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

Jens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldborg Transport A/S Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup Telefon: 97454700 CVR-nr.: 31 36 56 86 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Rosa Würtz Jensen, 7540 Haderup Jens Madsen, 7540 Haderup Dorte Madsen, 7540 Haderup
Direktion	Jens Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jens Madsen Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	715	869	622	415	455
Resultat før finansielle poster	221	551	320	145	151
Finansielle poster, netto	-54	-52	-34	-62	-55
Årets resultat	130	388	220	66	73
Balance:					
Balancesum	4.165	3.714	3.523	1.871	1.853
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.292	1.415	1.267	658	60
Egenkapital	1.177	1.047	659	439	373
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	411	1.860	285	264	209
Investeringsaktivitet	-1.138	-1.403	-1.219	-83	-10
Finansieringsaktivitet	294	367	670	-184	-223
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	28,3	28,2	18,7	23,5	20,1
Egenkapitalforrentning	11,7	45,5	40,1	16,3	21,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Faldet i bruttofortjenesten kan primært henføres til et fald i nettoomsætningen.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 130 t.kr. mod et overskud sidste år på 388 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.165 t.kr. mod 3.714 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 451 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i anlægsaktiver, der i nogen grad modsvares af et fald i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.177 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,3 % af de samlede aktiver på 4.165 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	715.269	869.449
Administrationsomkostninger	-494.628	-295.574
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-22.984</u>
Resultat før finansielle poster	220.641	550.891
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.523	39.982
Andre finansielle indtægter	0	3.534
1 Finansielle omkostninger	<u>-76.027</u>	<u>-95.361</u>
Resultat før skat	167.137	499.046
Skat af årets resultat	<u>-37.430</u>	<u>-110.781</u>
Årets resultat	<u>129.707</u>	<u>388.265</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>129.707</u>	<u>388.265</u>
Disponeret i alt	<u>129.707</u>	<u>388.265</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmidler	0	0
2	Lastbiler og anhængere	2.927.759	2.282.710
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.927.759</u>	<u>2.282.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.927.759</u>	<u>2.282.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	56.700	47.000
	Varebeholdninger i alt	<u>56.700</u>	<u>47.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.077	513.142
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	476.901	475.244
	Andre tilgodehavender	4.245	2.373
	Periodeafgrænsningsposter	115.777	157.967
	Tilgodehavender i alt	<u>1.181.000</u>	<u>1.148.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>235.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.700</u>	<u>1.431.411</u>
	Aktiver i alt	<u>4.165.459</u>	<u>3.714.121</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	677.139	547.432
Egenkapital i alt	<u>1.177.139</u>	<u>1.047.432</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.730	88.933
Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.730</u>	<u>88.933</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	1.288.181	1.087.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.181</u>	<u>1.087.332</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	369.793	276.936
Gæld til pengeinstitut	197.409	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.330	300.679
Gæld til tilknyttet virksomhed	16.865	19.577
Selskabsskat	101.334	125.775
Anden gæld	586.678	767.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.409</u>	<u>1.490.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.590</u>	<u>2.577.756</u>
Passiver i alt	<u>4.165.459</u>	<u>3.714.121</u>
7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	129.707	388.265
10 Reguleringer	583.385	714.610
11 Ændring i driftskapital	-232.814	803.094
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	480.278	1.905.969
Renteindbetalinger og lignende	22.523	43.516
Renteudbetalinger og lignende	-76.027	-95.361
Pengestrøm fra ordinær drift	426.774	1.854.124
Betalt selskabsskat	-16.074	5.431
Pengestrømme fra driftsaktivitet	410.700	1.859.555
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.291.500	-1.414.876
Salg af materielle anlægsaktiver	154.000	12.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.137.500	-1.402.876
Optagelse af langfristet gæld	989.000	740.000
Afdrag på langfristet gæld	-695.294	-372.879
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	293.706	367.121
Ændring i likvider	-433.094	823.800
Likvider 1. oktober	235.685	-588.115
Likvider 30. september	-197.409	235.685
Likvider		
Likvide beholdninger	0	235.685
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-197.409	0
Likvider 30. september	-197.409	235.685

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	791	25.008
Andre finansielle omkostninger	<u>75.236</u>	<u>70.353</u>
	<u>76.027</u>	<u>95.361</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Lastbiler og anhængere</u>
Kostpris 1. oktober	62.000	4.421.876
Tilgang	0	1.291.500
Afgang	<u>0</u>	<u>-629.500</u>
Kostpris 30. september	<u>62.000</u>	<u>5.083.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	62.000	2.139.166
Årets afskrivninger	0	577.328
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-560.377</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>62.000</u>	<u>2.156.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>2.927.759</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.922.798</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	547.432	159.167
Årets overførte resultat	<u>129.707</u>	<u>388.265</u>
	<u>677.139</u>	<u>547.432</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.657.974	1.364.268
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-369.793</u>	<u>-276.936</u>
	<u>1.288.181</u>	<u>1.087.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>164.458</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	<u>369.793</u>	<u>276.936</u>
	<u>369.793</u>	<u>276.936</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.897.317	1.795.991
Pensioner	254.128	225.869
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.915</u>	<u>46.345</u>
	<u>2.208.360</u>	<u>2.068.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. til sikkerhed for virksomhedens, moder- og søstervirksomhedens bankgæld, hvor bankgælden pr. 30. september 2017 udgør i alt henholdsvis 197 t.kr., 0 t.kr. og 1.163 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i lastbiler og anhængere, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 79 t.kr.

Lastbiler og anhængere, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.923 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 1.658 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moder- og søstervirksomhedernes bankgæld. Moder- og søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt henholdsvis 0 t.kr., 1.163 t.kr. og 772 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Madsen Invest ApS, CVR-nr. 25 29 55 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.042 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	577.328	529.000
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-84.877	22.984
Andre finansielle indtægter	-22.523	-43.516
Finansielle omkostninger	76.027	95.361
Skat af årets resultat	<u>37.430</u>	<u>110.781</u>
	<u>583.385</u>	<u>714.610</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-9.700	11.000
Ændring i tilgodehavender	-32.274	884.199
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-190.840	-92.105
	<u>-232.814</u>	<u>803.094</u>